[ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EMc:98/O 	de 20  2..1

Secrejae,  ilstrativa

APROVADO (A)NASESSI\ONJP_gg
DEnapi P011,1~a9._
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA.1a/  06

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estadc da nahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N".955 / 2021.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal —

Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o secretário de Infraestrutura, Senhor

Francisco Alves de Araújo, SOLICITANDO A EXTENSÃO EM REDE DE

ILUMINAÇÃO NA RUA EM QUE LIGA A RUA BRUMADO A RUA SANTA

RITA NO BAIRRO TANCREDO NEVES II (BTN 2)

Justificativa: Esse pedido se faz necessário porque a nossa comunidade tem

sofrido inúmeros transtornos, ao fato da constante falta de iluminação.

Sala das Sessões, em 27 de maio de 2021.

Gilmário Soares Silva
(Gilmárie Marinho)

- Vereador -

Paulo Afonso-BA., 19 de março de 202:

Ao Exmo. Vereador da Câmara Municipal dc Paulo Afonso -BA

Sr. Calmado Marinho
NESTA.

Senhor Vereador.

Nós. MORADORES, do Bairro 13TN Il. abaixo-assinad
0s. vimos solicitar de V.Exa., uma

intervenção positiva, no que concerne as providências necessárias, no intuito de solicitar ao

órgão responsável, para que sela feita a extensão da rede de iluminação ligando da Rua

Ritmado a Rua Santa Rita.

Esse pedido se faz necessário porque a nossa comunidade tem sofrido inúmeros transtornos
,

ao fato da constante falta de iluminaçâo no local-

Atenciosamente,

o ASSINATURA
RG

°I  ízt Cs 	e-ica._ (3 ' L 	- 	L.,...-rre- c 	-00

-2,1Átilk(id jÁr--  drie-Ji/en /2 -I- ,C4 17 CÉ 	'

C,cejte
VV.' 	gi.l.". 	,re, ..-.• j215 .g

.

°4  P;47;i1X5-n baSn&Q 	. ‘04....) (1)-Jeg,. 0:3. 31-0 	uRuf — $o

05
{tr. 	urz 	rix 	+A.,t_S 11 	12 3  76s7

06  "."\t" 	 r2 37-0 .,USLA-4,C.-1 6s? 33 1-,,, 9 5 k-i

c--  h.s...1..Â-L.0 .....c„. 	-es„..:4...:4: ws? 	2.:1. -3.sz- . 	4 •

08 Lio 	,_,,,( a 	sJskj. ci 2-92- ca4 61- ,6

°9  L.CILMhe. 	')CI 	9 	1, 	L.,-Á ,u _S ,c&t 	62 -f G1

10 oLik-rrt£d 4-Pcz-7- 7  .4/  Ig'eci_ge (-)=L  • g V3 _I6 	-

" -̀63''rt ioAL 	Si 3,c();», 5  - -3á2  (- 6, 	E55--

12 ,
c.,

\RIA/ e 	C.1:..._7 ,./r 	—C-14 .7.3 (-5 . 2.14 -\

13dâc ?Ji - ?(3X,Rcig 	q'

14

15

16

n

Á 	.

aanit

(7,N:1,  Cpcx 	,,

- - aLcÁban.4.

1-2,..eko j.2 	504,-/zq 40

-_ 	g O 	et.

1.9X:S 5" ir - 7 2:6, -9 g 1

/Aley,4 ./...„.. 	'... 	7:::: 	'ili./1/5' S 5.15 	75

3

17  Mvenin AJA:, tí 	ovrdát) .),,r)
18 fra-4 	c-h_eit<21;4-,- Q2 3 	O 7 s• . Bef O - 3

19  LI,Lt M ÁtHli--)74reec;  5_19 I4/0 gt>
20 air 	- 	 F.—Clic_ 2C. .163 -1,25 -1
21 Çaivirvimp.  i 	• .2n U 	761-  "S--

12  £ - 	(ian S4W^C7 ./.41)
 -

23 1  trief- 	;-... liériligi 23
24  77‘1,/in 	/fë. , 	;i 	r i ?t 1  Izt 3.9 ligbfeiy7

5 - 	, -, 	• 	06 S-• ç-‘ 63o-t9 Á.Se'21, cp ,,,- 	7; , 	 - - 	, 	i 	f.

26  uTA a 0.; her',44 de 	, 1:503701jb -6

27é911- 7  / ih5-/k/tf El'? 5i-il Gil e- - 3e

28 daf
ii

ue(4. /70 /t/e';' .10 97/ gzed
29 iliN 	a»., 	n 	5 t-,..4% 0A 	ise . _ 2,  3633 10.D4,2
30 Seancle.,., 1-it-mvít-, 	Yv,e e)o 46q 662 -36

31  SaSbilL2SLICWL/W-eD 5c:tx 56 946  40 3 O

32  ia/1#°' itABÁ4l4À-1,  dv-, 	i  ,2ig 664J -0

33  aq•/- P,#)tievr• ,46"-CC:v 020 563 104-60

34  ger 	(1E9 5.67tstt LA1.06:11 i 5524 (i3 50 _ .,G

" '10,5e2a4t00 A8g4L/7è$1 I e 6 	S36 .55? 41,-

36  Ie.  draideDÃL. S(ki* DG. R45. g os • gii 	B R

37  Vo. raprni Lujuim O , 	93 _i2c\ 	RA

38  CètlY101Y101/4 	-Ta)/ n_y _Fiuum Q I. • qiciti 5 	o -80 	BA

39  ' 	G * 	11. 	A ' açt. 	. i 	C 	.
40  4 RA.1)  CD95c4,1»

41  NJ24 Mao do ai-etk. g5: E O /2r 7 7 7:',: 04
42 144 5 etc  oung,rx 	A 21,399 	.80a -Ni

43  faltem" ar) (11- AL,P,W12 ii-JM - 656 - 65

44  Arai,  fatimew• do iviovid int 	)41),4:- / 29 1  0 3 t ( 3 9

45 brotan,uh... 	.c& L41:11_01& RI • Li 575. 60.a. -06

46Awiansntszúsa_ ta& wit, ..10- ONU • ãR.I._- E5

4' 	Aiwa ii.fii.x2, cifo~sdigtfair_ars  9.• 3Gb • RA ,5 ._ tro

çJ

	4MiNálnie

8  idSit-Ce--raett.c.:_
49 1

naiw-L, 	iff ,1 	i/ymtçi:  .

59  - eg3c41 	"1"51.7- t',4142_:./- 	k-k -)

51 4 	_ 	G, !,>e 	:->if2,-.,-7---irc;,)f-?<--pcú
5

a ót:c2 	̀ Zi 	-

"
54

'

I

1  g"  tárf.'k 	4,1:711  ji/il 	ce_Afjr3--gs--9 et
),,,./..;

56 1

57
-et O --.1 O 4,94. 29 t

58 itin /70r44,1_,a",

/tu ira 	doCs

60  0J)
1

eart,fmto, .C105n0À
61 7 . 	4 	51‘ á 9
62  44.72-ryterl ---(,,

63  J,1121 Ia 0W. âc)1. QGS-1 O

64

etí-Á 20)11;'f()k)r{.d.e' ‹.,

nhn-Q, P•.--Shis 	. 6. S -50 2 	ÇSP P-t - -
65 k: ÁLCIAID,-JA .4Trt.i1/4  çiz! C Claki  td; 1))J1.98 -5 71,7--
66  5Ctfreara imuy fitni 	Ai,,J,  a±,g,c,ce-en
67  5 'Mie' 4(1 tiES naj :mit  g:3,PN, 	-37
68 0 rir so-PC--ot 	,sse .z4

0 • 	, 	ÁJÁLgt, Á Lia 4,6 5Lial
70 ,0 it, 	4

i
ekinstb 	.1.da- 	iT 4001 ICC 31-

71  YROAios
Ir

03‘ e
-

»1404W.
72  RiOnkilt 4on 5a4ép çastu.k
73 eja 64 isuowcie,s, 	io f 5'So 51 -$
74  itAianCA lir LUS., INht 	: 1 1-9 	• 	.. 	. 	•

75  rt 714:li-C 10(1773Ct• SOC7n2i tiafÁ'i ft-Q ' 15-• 00 g- 	026 - 38

76  SdrineCiatiyuit (XL p(oadsãÀf 'y9.5..7-33-80
77 tfoaszes  dildirui  k. AR. U1/4),H-1  ,t driki

78 9d-f

ATESIOn0 RECEBIMENTO PROT. FP
EM 46/  DÇ de2OP

va
Marinho)

reador -

ft-

APROVADO (A)NA SESSÃO N°  20 28
DE.121/  06, 21POR amtuyúrync
VOTOS CONTRA

MESA DA CL/LIPA

PRE NTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.956 /2021.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário. Vem respeitosamente
perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,
requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal —
Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o secretário de Infraestrutura, Senhor
Francisco Alves de Araújo. SOLICITANDO A REQUALIFICAÇÃO,
AMPLIAÇÃO E INSTALAÇÃO DE NOVOS EQUIPAMENTOS DE GINÁSTICA
(ACADEMIA DA SAÚDE) AO LONGO DA ROTATÓRIA DO PCTRAN.

JUSTIFICATIVA:

O espaço ora em apreço, se constitui como área para esportes e laser dos

nossos munícipes, entretanto, os equipamentos que ali se encontram restam

obsoletos e tantos outros, foram retirados, verificando desta forma a real

necessidade em ampliar a área destinada a ginástica, bem como, instalando

novos equipamentos, nos moldes da academia de saúde já instalada em tantos

outros pontos da cidade.

Salienta-se que esta é uma demanda reivindicada pela sociedade e tal

intervenção beneficiará diretamente as pessoas que residem nos bairros

Jardim Bahia, São Vicente, Clériston Andrade e Siriema que se utilizam

daquele espaço para a prática esportiva e laser com seus familiares.

Sala das Sessões, em 27 de maio de 2021.

ANEXO - FOTOS DA ACADEMIA DA SAÚDE

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  W2-81
Dtaii26_2_poR, untam:um,
VOTOS CON1RA

MESA

ATESTO RECEBIMENTO PROT.Holabt.
- Vereador -

1„...ste 20_24
EM

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 957  / 2021.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal —

Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o secretário de Infraestrutura, Senhor

Francisco Alves de Araújo, SOLICITANDO A REFORMA DO CAMPO DE

FUTEBOL NO POVOADO AÇUDE COM GRAMA SINTÉTICA,

CONSTRUÇÃO DE VESTIÁRIOS COM ARMÁRIOS PARA GUARDAR

PERTENCES PESSOAIS, ALAMBRADO, ILUMINAÇÃO, SERVIÇO DE

DRENAGEM E ARQUIBANCADAS, nesta urbe.

Sala das Sessões, em 12 de maio de 2021.

4111"nrin

Gilmári• Soares Silva
(Gilmario Marinho)

o
	rdstr tiva

~ r  g  SIDENTE

APROVADO (A) NA SESSÃO N° ai) 29
DEal  DAI 2,POR
VOTOS CONTRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 958 / 2021.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr Prefeito Municipal —

Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o secretário de Infraestrutura, Senhor

Francisco Alves de Araújo, SOLICITANDO A REFORMA DO CAMPO DE

FUTEBOL NO POVOADO ALTO DA ESPORA COM GRAMA SINTÉTICA,

CONSTRUÇÃO DE VESTIÁRIOS COM ARMÁRIOS PARA GUARDAR

PERTENCES PESSOAIS, ALAMBRADO, ILUMINAÇÃO, SERVIÇO DE

DRENAGEM E ARQUIBANCADAS, nesta urbe.

Sala das Sessões, em 12 de maio de 2021.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
E M  415 	5de 20_94_

Gilmári Soares Silva
(Gilmario Marinho)

- Vereador -

Soc. n:strativa

APROVADO (A) NA SESSÁON°  Q0 22?
DEnalf_17, PORJ uttA rkt
VOTOS CONTRA —

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 959/2021.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal —

Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o secretário de Infraestrutura, Senhor

Francisco Alves de Araújo, SOLICITANDO A REFORMA DO CAMPO DE

FUTEBOL NO POVOADO CAMPOS NOVOS COM GRAMA SINTÉTICA,

CONSTRUÇÃO DE VESTIÁRIOS COM ARMÁRIOS PARA GUARDAR

PERTENCES PESSOAIS, ALAMBRADO, ILUMINAÇÃO, SERVIÇO DE

DRENAGEM E ARQUIBANCADAS, nesta urbe.

Sala das Sessões, em 12 de maio de 2021.

4111111"1"

Gilmán Soares Silva
(Gilmário Marinho)

.5

- Vereador - Frn 	RECEBNENTO PROT. Ne 	9'
EMW 	 CIO 20 Gil

APROVADO (A) NA SESSÃO N"  2_02-9
DEalgl£12_POR
VOTOS CONTRA

MESA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 960/ 2021.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal —

Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o secretário de Infraestrutura, Senhor

Francisco Alves de Araújo, SOLICITANDO A REFORMA DO CAMPO DE

FUTEBOL NO POVOADO SALGADINHO COM GRAMA SINTÉTICA,

CONSTRUÇÃO DE VESTIÁRIOS COM ARMÁRIOS PARA GUARDAR

PERTENCES PESSOAIS, ALAMBRADO, ILUMINAÇÃO, SERVIÇO DE

DRENAGEM E ARQUIBANCADAS, nesta urbe.

Sala das Sessões, em 12 de maio de 2021.

ATESTCÂ RECEBIMENTO PROT. N° rs
EM0 	de  20_24

APS"
Se7fl»mgr

411111"orvon

Gilmár ti Soares Silva
(Gilmário Marinho)

- Vereador -

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  aoa
DE C4 iC 	OR   11/An
VOTOS CONTRA

MESA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.961  12021.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal —

Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o secretário de Infraestrutura, Senhor

Francisco Alves de Araújo, SOLICITANDO A REFORMA DA QUADRA DE

ESPORTES DO POVOADO SÃO JOSÉ COM CONSTRUÇÃO DE

VESTIÁRIOS, ALAMBRADO, ARQUIBANCADA E COBERTURA.

Sala das Sessões, em 24 de maio de 2021.

Gilmárío Soares Silva
(Gilmário Marinho)

- Vereador -
ATESTO O RECEBIMENTO ROT N
E  	05" 	cjç  2004'

fi2, 	 so.„._ istr.-±!iva

APROVADO(A)NASESSAON° 	€002 g

DEQU 21S_Pos  1~11,2'1
VOTOS CONTRA

MESA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.962 /2021.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal —

Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o secretário de Infraestrutura, Senhor

Francisco Alves de Araújo, SOLICITANDO A REFORMA DA QUADRA DE

ESPORTES DO POVOADO AÇUDE COM CONSTRUÇÃO DE VESTIÁRIOS,

ALAMBRADO, ARQUIBANCADA E COBERTURA.

Sala das Sessões, em 24 de maio de 2021.

Gilmário Soares Silva
(Gilmário Marinho)

- Vereador -

—X141  ATESTO O FtECEBIMENTO PROT.N
EMJ 	05' 	de ±0  9À

Sec ri!stre*,`•

APROVADO (A) NA SESSÃO If  ÃD aS?
DESSI alpoR  AAn.

.

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 963/ 2021.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr Prefeito Municipal —

Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o secretário de Infraestrutura, Senhor

Francisco Alves de Araújo, SOLICITANDO A REFORMA DA QUADRA DE

ESPORTES DO POVOADO CAMPOS NOVOS COM CONSTRUÇÃO DE

VESTIÁRIOS, ALAMBRADO, ARQUIBANCADA E COBERTURA.

Sala das Sessões, em 24 de maio de 2021.

Gilmário Soares Silva
(Gilmário Marinho)

- Vereador -

ATES(O O RECEBIMENTO PROT. N° 314
iEmz!.p  05-  de 20X.

trativa
11.

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  ar 2 e
0E 04 106  apRimiiáurni
VOTOS CONTRA

MESA DA 	 0  121

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 964i 2021.

O Vereador que esta subscreve, após ouvido o Plenário, vem respeitosamente

perante a Vossa Excelência, consubstanciado no regimento interno desta casa,

requerer que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr Prefeito Municipal —

Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o secretário de Infraestrutura, Senhor

Francisco Alves de Araújo. SOLICITANDO A REFORMA DA QUADRA DE

ESPORTES DA RUA CHICO MENDES (AO LADO DA ESCOLA MUNICIPAL

PROFESSORA RIVADALVA DE CARVALHO) COM CONSTRUÇÃO DE

VESTIÁRIOS, ALAMBRADO, ARQUIBANCADA E COBERTURA, NO

BAIRRO TANCREDO NEVES II (BTN 2).

Sala das Sessões, em 24 de maio de 2021

¡ATESTO O SECEENENTO PROT. N'
I  EmOLL  jar_______de 2

soc.;

Gilmário Soares Silva
(Gilmário Marinho)

- Vereador -

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014